

    

        

        
            
                
                    
                          

          

      


                        +420 720 314 124
                    
                    
                          

          

      


                        info@penoxal.com
                    
                


                

                                                                                    
                          

          

      


                        
                            Hledat
                            Zavřít
                        

                    

                    
                        
                            [image: cs_CZ]


[image: cs_CZ]
 Čeština
                        

                        
                            	[image: cs_CZ]


[image: cs_CZ]
 Čeština
	[image: de_DE]


[image: de_DE]
 German
	[image: en_US]


[image: en_US]
 English
	[image: pl_PL]


[image: pl_PL]
 Polish
	[image: sk_SK]


[image: sk_SK]
 Slovenčina


                        

                    

                

            

                        
                
                    
                        Hledaný výraz
                        
                        
                    

                

            

        

    

    
        
                        
                
                                            
 
     
 
                            
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                            


                                    
            

                        
                
                      

          

      


                
                
                    	O látce Biocol
	O Penoxalu
	Využití Penoxalu
	Onkologie
	Gynekologie
	Gastroenterologie
	Imunita



	Druhy onemocnění
	Onkologie
	Gynekologie
	Gastroentrologie
	Imunita



	Informace a zkušenosti
	Zkušenosti pacientů
	Zkušenosti lékařů
	Studie



	Kontakt
	Koupit Penoxal


                
            

                        
                                
                      

          

      


                
            

        

    


    

    

                                                            


              
        



            
        
            
                PENOXAL – Řešení vychází z přírody

            

            
                                    
                                                                                      





[image: Penoxal – Homepage ]


[image: Penoxal – Homepage ]


                                                                        

                            

            
                                    	
                                  

          

      


                                Podporuje imunitu stimulací B a T lymphocytů
	
                                  

          

      


                                Usnadňuje negativní vedlejší účinky chemoterapie a radiační terapie
	
                                  

          

      


                                Přispívá k detoxikaci organismu
	
                                  

          

      


                                Často pomáhá při gynekologických a gastrointestinálních problémech


                            

            
                





            

        

    







    


        





        




    
    
    

        

Penoxal je přírodní doplněk stravy s pozitivním vlivem na imunitní systém




Vyniká schopností podporovat především specifické bílé krvinky – B a T-lymfocyty, které jsou stěžejní pro správné imunitní reakce a prevenci onemocnění. Jeho výrazné antioxidační působení a vliv na optimalizaci apoptózy snižují riziko vzniku nejzávažnějšího onemocnění současnosti – rakoviny. Přípravek Penoxal se také významně podílí na zmírnění nežádoucích účinků chemoterapeutické a radioterapeutické léčby a navrací hodnoty krevního obrazu rychleji k normálu.




Kromě pozitivního ovlivnění obranyschopnosti organismu napomáhá přípravek Penoxal ke správné funkci trávicího traktu, ve kterém je uložena i velká část naší imunity. Regulací kyselosti žaludečních šťáv Penoxal ulevuje od nepříjemného pálení žáhy a snižuje riziko vzniku žaludečních vředů. Podporuje žádoucí střevní mikroflóru a upravuje vyprazdňování (zácpa/průjem), čehož lze využít i při léčbě mnoha onemocnění, při kterých dochází k narušení sliznice střeva a tím ke zvýšenému riziku rozvoje závažných onemocnění. Pozitivními účinky na zažívání se Penoxal podílí na pocitu břišní pohody a rovnováhy.








                        
                                        
    
                        
              




    
        

  
  
  Více informací



    









    
    
    

        



            
    Nastartujte imunitu

            Měsíční kůra s doporoučenou dávkou 2 tablety denně

        
        Již při probíhajícím virovém onemocnění je doporučeno intenzivní posílení imunitního systému. Stejně tak při oslabené imunitě v důsledku infekce či stresu a při celkovém oslabení projevujícím se například únavou a depresí.


    

    
          




    
    [image: 500×500 120ka]
  

    
[image: 500×500 120ka ]

    

    

                                    
              




    
        

  
  
  Objednat v lékárně



        
    




















        
                Přečtěte si zkušenosti pacientů s Penoxalem

                
                            

    
                    
                  




    
    [image: jh_prekanceroza_krcka_maternice]
  

    
[image: jh_prekanceroza_krcka_maternice ]

            
                
                            10. 2. 2022
                                    
                                                                                                Gynekologie
                                                                                                                        

            Jana H. – prekanceróza děložního čípku
        

    

    
        
            Dobrý den,ráda bych se s Vámi podělila o svůj příběh a zkušenosti s přípravkem Penoxal. Již 3 roky mě zlobí prekanceróza pochvy a prekanceróza děložního…
        


        
                            Přečíst příběh
            
        
    


                            

    
                    
                  




    
    [image: ts_oslabeny_imunitny_system]
  

    
[image: ts_oslabeny_imunitny_system ]

            
                
                            21. 10. 2016
                                    
                                                                                                Imunita
                                                                                    

            Tereza S. – oslabený imunitní systém
        

    

    
        
            O přípravku Penoxal jsem poprvé slyšela od svého kamaráda. Ten mi ho doporučil kvůli prevenci před chřipkami a nachlazením, neboť já…
        


        
                            Přečíst příběh
            
        
    


                            

    
                    
                  




    
    [image: uni blog bg v2]
  

    
[image: uni blog bg v2 ]

            
                
                            28. 4. 2016
                                    
                                                            Onkologie
                                                                                    

            MUDr. Anna Galambošová
        

    

    
        
            S doplňkem stravy Penoxal mám zkušenosti již sedm let, ale tehdy se jmenoval jinak. Zpočátku jsme Penoxal používali při léčbě onkologických…
        


        
                            Přečíst příběh
            
        
    


            
        


                
                              




    
        

  
  
  Všechny příběhy



            
        

        
                                    






    

        
        
                        Penoxal obsahuje patentovanou účinnou látku Biocol

                        Biocol je unikátní patentovaná přírodní látka získávaná náročným biotechnologickým postupem za dodržení těch nejpřísnějších hygienických a technologických pravidel z produktu metabolismu mikroorganismu talaromyces purpurogenus.

            





                        
                                        
    
                        
              




    
        

  
  
  Více o Biocolu



    


        

    





        
        Certifikáty Penoxalu

        
                            
                      



    

    
                  
                  




    
    [image: ]
  

    
[image:  ]

      
      Certifikát MZE

    


                

                            
                      



    

    
                  
                  




    
    [image: ]
  

    
[image:  ]

      
      Certifikát Slovenská Republika

    


                

                            
                      



    

    
                  
                  




    
    [image: ]
  

    
[image:  ]

      
      Zdravotní nezávadnost

    


                

                            
                      



    

    
                  
                  




    
    [image: ]
  

    
[image:  ]

      
      Betaglucan

    


                

                    

    





    

        
        Penoxal můžete zakoupit u obchodních partnerů a lékáren

        
                            
                    
                                                      




    
    [image: dr-max]
  

    
[image: dr-max ]

                                            
                

                            
                    
                                                      




    
    [image: lekarna_cz]
  

    
[image: lekarna_cz ]

                                            
                

                            
                    
                                                      




    
    [image: logo-benu]
  

    
[image: logo-benu ]

                                            
                

                            
                    
                                                      




    
    [image: logo-gigalekarna]
  

    
[image: logo-gigalekarna ]

                                            
                

                            
                    
                                                      




    
    [image: logo-heureka-1]
  

    
[image: logo-heureka-1 ]

                                            
                

                            
                    
                                                      




    
    [image: logo-vitalita]
  

    
[image: logo-vitalita ]

                                            
                

                            
                    
                                                      




    
    [image: mall_strip_pantone]
  

    
[image: mall_strip_pantone ]

                                            
                

                            
                    
                                                      




    
    [image: pro-zdravi-cz]
  

    
[image: pro-zdravi-cz ]

                                            
                

                    


    




    
    

  


    
        
            Penoxal posiluje imunitu

            Penoxal má 100% přírodní složení obohacené o vitamín C a beta
                glukan, které přispívá k nomální funkci imunitního systému.

            
                                                                                         




    
        

  
  
  Objednat v lékárně


                            

        

    



    
        
                        
                
                    
                          

          

      





                        Adresa
                        BIOCOL PHARMA a.s., Tomkova 180/11 500 02, Hradec Králové, Česká
                            republika

                    

                
                
                    
                          

          

      


                        Telefon
                        +420 720 314 124
                    


                
                
                    
                          

          

      


                        E-MAIL
                        info@penoxal.com
                    

                
            
                        
                
                    
                        
                                                            
 
     
 
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    


                                                    
                        
                            Penoxal je vyroben z přírodního mikroorganismu, řadí se mezi medicinální léčivé houby.
                            Účinná
                            látka Biocol je vyrobena patentovaným způsobem formou moderní biotechnologické výroby.
                        

                    

                    
                        
                            Penoxal

                            	O Penoxalu
	O látce Biocol
	Kde koupit Penoxal
	Příbalová informace
	Dotazy


                        

                        
                            Informace

                            	Zásady cookies (EU)
	Ochrana osobních údajů


                        


                    

                    
                        Sítě

                        
                            
                                  

          

      




                                  

          

      
                                  

          

      
                                  

          

      
        
            Copyright © 2024 

            
                Developed by  Wexia
                    Digital s.r.o.
            

        


    






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání informací o zařízení a/nebo přístupu k nim používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to proto, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali (ne)personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na těchto stránkách. Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání může negativně ovlivnit některé funkce a vlastnosti.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















						
